V, 82.

2.417a

CVRIAM
REGNITIANAM
NON. NVLLO. IVRE
HERMVNDVRORVM
COGNOMINANDAM
DISSERIT. XI

VT
FRIDERICI. FRIDERICAE. Q

AVGG

PATRIAE. PARENTVM. OPTIMORVM

NOMINALEM

ID. MART. BIDVO. POST. A. R. S. CXCIOCCXVI

DEBITA. PIETATE

IN

ALBERTINOFRIDERICIANO

PRIVS. QVAM. INDE. IN. ACADEMIAS. DISCEDANT

CELEBRATVROS

BENEVOLE. AVDIENDI. CAUSA

CVRIAE. PROCERES. CIVES. Q

QVO. DECET. CVLTV. EAT. CONVOCATVM

CVRIANI. RECTOR

PAVLLVS. DANIEL. LONGOLIVS

A. M. FAC. PHIL. LIPS. ADSESS. ET. SOC. IENENS. LATIN. SOC. HONORARIVS

CVRIAE. REGNITIANAE

LITERIS. IOANNIS. ANDREAE. HETSCHELII

GYMN. TYP

Interfectio II.
 QUID HERMVNDVROVRVM NOMEN MIHI
 SIGNIFICET ?

Qui iam ex superioribus intellexisti, cardinem totius negotii versari in enodando extremo huius nominis; a me videris exigere, vt ante omnia veram notionem DVRI excutiam, deinde, vt, quo pacto ea in HERMVNDVROS quadret, doceam.

Pars prior.

QUID ILLVD DVROVRVM SIGNIFICET ?

Index dictorum.

- | | |
|--------------------------------------|-------------------------------------|
| §. I. Est DVROVRVM. | §. VII. Pro <i>ianua</i> . |
| §. II. In locis ad flumina. | §. VIII. Pro <i>turri</i> . |
| §. III. Ipsum fluminum nomen. | §. VIII. Num et in gentium nomine ? |
| §. IIII. Confulto. | §. X. In SOLDVRIIS et BARDORIBVS. |
| §. V. Pro <i>aqua</i> . | |
| §. VI. Pro locis ad <i>flumina</i> . | |

§. I.

Quae hac tenus 1.) adtuli, non legerit, qui non sentit, quod quidem diuortium 2.) scribentium, DVROVRVM propius atque penitius inspiciendum esse. Nosse autem aueas, quid sibi velit hoc antiquissimis Germanorum adeo adamatum. 3.)

§. II.

Si me secutus es loca, quae adii, inueneris fluminibus adposita.

§. III.

Quot autem per ipsas illas terras fluunt flumina, quibus illa loca? Est I. in Heluetia DVRA, THVRA, TVRA, immo et I.) TVRISEO, hodie THVR, vnde 2.) adiacens pagus DVROVRVM siue TVRgorve, 3.) ortum capiens in monte Scalberg et in Rhenum infra lacum

- | | |
|--|--|
| 1.) Interfectione I. per binas partes. | Tom. I. Febr. p. 513. |
| 2.) Quod exponit eiusdem ratione reddita cum Sect. II. §. VII. et VIII. tum principium eiusdem Interfectionis. | 2.) Auctore Walafrido Strabo de Miraculis S. Galli Lib. II. Cap. I. apud Goldastum <i>Rer. Aleman.</i> Tom. I. p. 163. |
| 3.) Vt iam Albinus Chron. Misen. Terr. Tit. XI. p. 155. obseruauit. | 3.) Vt me iam supra Int. I. parte priori §. II. submonuit Abbas Gottwicensis Lib. III. N. CXXXVIII. p. 581. |
| §. III. 1.) Henfchenii in Actis SS. | |

cum Bodamicum inferiorem effluens. 4.) Fontes porro in iisdem Alpibus, quae II. Galliam ab Italia dirimunt, duorum fluuiorum, qui DVRIA nominantur, 5.) vel iam accolis nomine DORIA noti, 6.) Uterque in Padum adfunditur, maior DVRIAS quoque dictus, 7.) qui Eporediam defertur, minor 8.) ad Augustam Taurinorum regiam Sardois regis. 9.) Non multum ab huius fontibus oritur *Druentia*, 10.) iam *DVRance* hodiernum Embrun adluens et forte olim DVRENTIA dictus 11.) ab ignaris, quid DVR incolis, 12.) transposita vnica litera *r* iis inuitis pronunciatus. 13.) THVRA, TVRVS, vulgo DVR siue TVR, THVR, 14.) Alfatiam a Suntgauiadiuidens